skargi kasacyjnej powoda od wyroku Sądu Apelacyjnego w […] 

z dnia 27 listopada 2017 r., sygn. akt VII ACa […], 

uchyla zaskarżony wyrok w części oddalającej apelację 

powoda od wyroku Sądu Okręgowego w W. z dnia  

27 listopada 2012 r., sygn. akt XX GC […], w zakresie kwoty 

495 735,39 (czterysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset 

trzydzieści pięć 39/100) złotych z ustawowymi odsetkami (punkt II 

i punkt I pierwsze tiret in fine), w części orzekającej o kosztach 

postępowania w pierwszej instancji (punkt I drugie i trzecie tiret) 

oraz w części orzekającej o kosztach postępowania apelacyjnego